TC
CAPTEUR DE FORCE POUR APPLICATIONS EN TRACTION /
COMPRESSION
DIMENSIONS
Caractéristiques principales
•  Gamme de mesure: de 100 à 20.000 Kg
• Précision: 0,2%
• IRéalisation entièrement en acier inox

VPT02A10-6PT2
GEFRAN spa se réserve le droit de modifier les spécifications de ses produits, à tout moment, sans préavis
CODIFICATION DE COMMANDE
Es.: TC - K10M - F - S
Capteur de force série TC, gamme de mesure 0-10.000 kg, raccordement par câble blindé et sensibilité standard de 2mV/V
SENSIBILITE DE SORTIE
Version 2mV/VS
RACCOR. ELECTRIQUE
Connect. VPT02A10-6PT2 C
Sur demande, il est possible de
fournir des modèles avec des
caractéristiques mécaniques
et/ou électriques non standard
Capteur de force           TC
0 - 500 K5C
0 - 350 K3.5C
GAMME DE MESURE (Kg)
0 - 100
0 - 200
K1C
K2C
0 - 700 K7C
Câble blindé 6x0,25 5m
ACCESSOIRES OPTIONNELS
Connecteur femelle à 6 broches Protection IP65 CON 300
Connecteur 6 pôles avec câble de 8 mètres de longueur (25 ft) C08W
Connecteur 6 pôles avec câble de 15 mètres de longueur (50 ft) C15W
Connecteur 6 pôles avec câble de 25 mètres de longueur (75 ft) C25W
Connecteur 6 pôles avec câble de 30 mètres de longueur (100 ft) C30W
Autres longueurs On request
Flasques et rotules sphériques                    voir tableau
0 - 1000 K1M
F
Version 3mV/V pour
gammes 500..5000KgR
0 - 2000 K2M
0 - 3500 K3.5M
0 - 5000 K5M
0 - 7000 K7M
0 - 10000 K10M
0 - 20000 K20M
NOTES D’APPLICATIONS
Charge
nominale
100 - 700
1000 - 2000
3500 - 5000
7000 - 10000
20000
M1*